产 品 选 型 指 南
PY32 系列产品 • PY32 开发环境
普冉半导体（上海）股份有限公司
2025版
股票代码： 688766
股票简称： 普冉股份
普冉半导体（上海）股份有限公司

08  M4 内核的高性能产品
09  M4 内核的产品选型指南
10 PY32 MCU 产品命名规则
10 PY32 MCU 开发环境
10 PY32 MCU 操作系统
11 开发套件、编程器、烧录器
12 附录
公司概述
        普冉半导体（上海）股份有限公司是行业内领先的非易
失性存储器及 MCU 供应商,国家重点集成电路设计企业。 公司成立
于2016年，总部位于上海张江高科技园区，在深圳、韩国设有销售和
现场应用服务与支持中心，同时在苏州设有研发中心；此外在北京、
日本、英国、德国等多地拥有代表处。公司作为一家创新型IC设计公
司， 2021年8月在上海证券交易所科创板挂牌上市，股票代码为：
688766。
         作为半导体行业的创新者，普冉联合国内领先晶圆厂，整合先进
的设计和工艺优势，致力于研发以 NOR Flash 、 EEPROM 两大类存
储器为核心的存储器产品矩阵，具有超低功耗、高可靠性、宽电压和
高性价比的产品优势。其中， NOR 型串行 Flash 存储器制程为业界
领先的40nm~55nm，具有超低功耗、高可靠性的特点； EEPROM系
列产品支持 IIC/SPI 接口以及最大 4M 容量，可以达到 400万次擦写
寿命和 200年的数据保存时间；同时具有极低的静态功耗和工作电
流，以及 6KV 静电防护能力。
         经过多年技术沉淀和整合，公司基于领先工艺和超低功耗与高
性价比的存储器优势，布局具有特色工艺的通用型 MCU 产品线。公
司基于 ARM 内核的 32 位MCU延续了公司存储器超低功耗和高性
价比的优势，可广泛应用于智能家居、小家电、BMS、安防、驱动电机
、工业控制等应用领域 。目前公司的MCU产品矩阵包含ARM®
Cortex® - M0+ 和 ARM® Cortex® - M4 MCU产品系列，并配备有齐全
的现场方案支持团队，持续推进MCU生态环境建设。
目录
PY32 系列产品
PY32 开发环境
上海总部
苏州
深圳
韩国
PY32 系列
PY32系列MCU
丰富的产品组合，满足客户多样化的应用需求: 消费类电子,家电产品,IOT产品,医疗电子,工业控制,通用民品等。
• 基于 32 位 ARM® Cortex® - M0+
• DeepStop模式下：0.7uA
• 工作频率可高达 48MHz
• Flash/SRAM 最大容量为 24/3KB
• 工作温度：-40~105℃
• 最多可支持 18 个 I/O
超低功耗型 通用型（M0+/M4)
• 基于 32 位 ARM® Cortex® - M0+/M4
• 工作频率可高达 144MHz
• Flash/SRAM 最大容量为 384/64KB
• 工作温度：-40~105℃
• 最多可支持 80 个 I/O
• 内置运放和比较器、DAC，支持USB及
CAN 2.0 / CAN-FD 通信接口
电机专用型
• 基于 32 位 ARM® Cortex® - M0+